[bookmark: 标题]关于全市抗击新冠肺炎疫情先进个人和先进集体拟推荐对象的公示

为认真贯彻落实全国、全省抗击新冠肺炎疫情表彰大会精神大力弘扬伟大抗疫精神，市委、市政府将表彰一批在抗击新冠肺炎疫情防控工作中涌现出来的先进个人和先进集体，根据推荐工作部署，在各镇街、各部门（单位）充分酝酿、集体研究的基础上，经综合评审、统筹考虑，拟推荐徐颂华等42人为绍兴市抗击新冠肺炎疫情先进个人、绍兴市越城区北海街道社区卫生服务中心等12个集体为绍兴市抗击新冠肺炎疫情先进集体（见附件）。
[bookmark: _GoBack]为充分发扬民主、广泛听取意见、接受社会监督，现就拟推荐对象进行公示，公示期为2020年12月8日至12月10日。对拟推荐对象有异议的，请于公示期内向区委组织部、区人社局反映。
联系电话：0575-88316995；0575-85353787

附件：绍兴市抗击新冠肺炎疫情先进个人和先进集体拟推荐名单

中共绍兴市越城区委组织部   绍兴市越城区人力资源和社会保障局
2020年12月8日

附件：
绍兴市抗击新冠肺炎疫情先进个人拟推荐名单
	序号
	姓名
	工作单位及职务

	1
	徐颂华
	越城区东浦街道社区卫生服务中心医教科长

	2
	黄小伟
	越城区人民医院护士

	3
	王建华
	越城区人民医院内科主任

	4
	金  挺
	越城区东湖街道社区卫生服务中心主任

	5
	赵国民
	越城区富盛镇卫生院医技科负责人

	6
	宣荣贵
	越城区孙端街道社区卫生服务中心

	7
	吕小波
	越城区府山街道社区卫生服务中心医技科科长办公室主任

	8
	娄菊花
	越城区皋埠街道社区卫生服务中心社区办主任

	9
	任海祥
	越城区稽山街道社区卫生服务中心公卫科科长

	10
	吕  峰
	越城区陶堰街道社区卫生服务中心总务设备科长

	11
	丁东哲
	越城区迪荡街道社区卫生服务中心副主任

	12
	王文萍
	越城区灵芝街道社区卫生服务中心社区办主任

	13
	姜国新
	越城区马山街道社区卫生服务中心负责人

	14
	郑  芹
	越城区塔山街道社区卫生服务中心药剂科

	15
	沈  菲
	越城区城南街道社区卫生服务中心科长

	16
	秦  伟
	越城区卫生健康行政执法队队长

	17
	马锡军
	越城区疾病预防控制中心副主任

	18
	沈丽燕
	越城区疾病预防控制中心健康危害因素控制科副科长

	19
	骆建江
	越城区教体局教育科负责人

	20
	吴国标
	越城区大数据发展管理中心数据应用科科长

	21
	虞梦岚
	越城区经济和信息化局经济运行科负责人

	22
	罗方远
	越城区人力资源和社会保障局党组书记、局长

	23
	胡舟燕
	越城区府办党组成员、副主任

	24
	王剑烽
	越城区公安分局北海派出所教导员

	25
	叶  军
	越城区公安分局巡特警大队副大队长

	26
	任  翔
	越城区市场监管局孙端市场监管所所长

	27
	何  袆
	越城区迪荡街道办事处妇联主席、社事办主任

	28
	钱汉诚
	越城区稽山街道疫情防控隔离点工作人员

	29
	韩  鹏
	绍兴市越城区综合行政执法局皋埠中队协勤员

	30
	俞华丰
	越城区沥海街道新联村党总支书记

	31
	张明兰
	越城区塔山街道鲁迅故里社区党委书记、主任

	32
	陈尚安
	越城区马山街道群贤社区党支部书记兼主任

	33
	俞仙国
	越城区东浦街道金家村党总支书记

	34
	范建平
	越城区孙端街道居委会党总支副书记

	35
	陈  捷
	越城区城南街道中成社区书记、主任

	36
	祁志良
	越城区鉴湖街道王家葑村党委书记、村委会主任

	37
	朱  成
	绍兴市城市广场管理有限公司管理科副科长

	38
	陈  晨
	浙江绍兴苏泊尔生活电器有限公司安全经理

	39
	戴国水
	绍兴市天龙锡材有限公司董事长、总经理

	40
	张国良
	越城区北海街道越西社区普通党员

	41
	陈宝珠
	越城区府山街道日晖桥社区普通党员

	42
	梁伟英
	浙江新海天生物科技有限公司总经理

绍兴市抗击新冠肺炎疫情先进集体拟推荐名单

	序号
	先进集体

	1
	绍兴市越城区北海街道社区卫生服务中心

	2
	绍兴市越城区孙端街道社区卫生服务中心

	3
	绍兴市越城区疾病预防控制中心

	4
	绍兴市越城区斗门街道社区卫生服务中心

	5
	绍兴市越城区鉴湖街道社区卫生服务中心

	6
	绍兴市越城区应急管理局

	7
	绍兴市公安局越城区分局

	8
	绍兴市越城区融媒体中心

	9
	绍兴市越城区马山街道安城社区居民委员会

	10
	绍兴市越城区孙端街道小库村党总支

	11
	绍兴市越城区综合行政执法大队灵芝中队

	12
	浙江富陵控股集团有限公司

3

4